

“Ermeni uzmanlar tartışmaya yanaşmıyor”

Sol Parti milletvekili Prof.Dr.Hakkı Keskin “Defalarca uzmanların biraya geleceği bir panel için girişim yaptık, ancak Ermenilerden ya hiç, ya da ret cevabı aldık” dedi.

FEDERAL Parlamento Sol Parti milletvekili Prof.Dr.Hakkı Keskin, Hamburg ve Çevresi Atatürkçü Düşünce Derneğinin davetlisi olarak “Almanya’da neler oluyor?” konulu toplantıda konuştu.

Ermeni soykırımı iddialarına değinen Hakkı Keskin “Birleşmiş Milletlerin soykırımı tanımı açık; ‘devletin bir azınlığı etnik, dini veya siyasi

nedenlerle planlı, programlı bir şekilde yok etmesi soykırımdır’ deniyor. 1915’de yaşanan tehciri doğru, haklı bulmak mümkün değil. Yüzbinlerce Ermeni ve Türk öldü. Bu doğru. Ama bu BM tanımı anlamında soykırım yok” dedi.

DİYALOG İSTENMİYOR

Ermenistan ve diaspora Ermeni lobisinin ‘soykırım var’ dediğini belirten Keskin “Türkiye ‘soykırım yok tehcir var’ diyor. O zaman tarihçiler biraya gelsin araştırsın diyoruz. Ermeni tarafı buna yanaşmıyor. 2000 yılından beri, Almanya Türk Toplumu Genel Başkanı olduğum dönemde, şimdi de Türk ve Ermeni uzmanların biraya gelip



Prof. Dr. Keskin “Birleşmiş Milletlere göre soykırım yok” dedi.

tartışması, diyaloga geçmesi için defalarca girişimde bulunduk. Tüm partilere, dönemin Başbakanı Schröder’e, Parlamento Başkanı Thierse’ye TGD olarak bu konuda mektup yazdık. Sol Parti Vakfı da destek verdi. Ancak Ermeni uzmanlar yanaşmıyor. Böyle bir ortak tartışma için soykırımı tanınmasını şart koşuyorlar. Diyaloga yanaşmıyorlar” dedi. Konuyla ilgili

müthiş bir baskı yapıldığını ifade eden Keskin “Kabul etmeyen aşırı milliyetçilikle, gerçekleri kabul etmemekle suçlanıyorlar” şeklinde konuştu.

TEK TARAFLILAR

Keskin, Alman medyasının ve siyasetçilerinin Türkiye konusunda kamuoyunu tek taraflı bilgilendirdiğini belirtirken şöyle konuştu: “Erfurt Üniversitesi ARD ve ZDF televizyonunun İslam konusunu nasıl işlediklerini araştırdı. Yapılan haber, röportaj ve belgeselerde yüzde 81 İslam ve dolayısıyla Türkler hakkında terör, kadınların ezilmesi ve uyum engeli başlıkları altında olumsuz haber yansıttığı tespit edildi.”

■ Kemal DOĞAN